27.10.2025 г. № 72-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ И ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В связи с изменением вида объекта недвижимости «квартира», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание», с назначением «жилой дом», в целях упорядочения адресного реестра муниципального образования «Александровск», в соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.11 ст.6 Устава муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации:

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24, квартира 1, кадастровый номер 85:01:040301:266, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре:
8b679ef5-14f5-44db-842c-29bc2dbcd634.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре:
53ec615b-3d90-4092-8639-3346392acb0f.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 2f6c9a88-6387-45f9-b1ca-4c4d6e55138f.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 27, помещение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: e5986442-8458-46f4-a682-885a2c5319ad.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 27, помещение 2, кадастровый номер 85:01:040301:241, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: ccf0318c-0811-4c9d-964e-c40134d29587
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 27, торговый зал 3, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 2cf41cfc-6b75-41da-ac8a-a48b66306c16
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 27, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: b8af9699-2037-4440-a019-d77df40868e4.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 9d7475f0-e07f-49b4-b10d-0665bb70a3be.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4, квартира 2, кадастровый номер 85:01:040301:267, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 2714393d-5ef5-4ea7-9f16-5ba04cbe2d5b.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 14e4bebc-33c3-43d1-8250-60cc430f1bc3.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1, квартира 1, кадастровый номер 85:01:040301:250, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 0ed88f6d-5fdc-40db-bbf6-30874195c952.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: bed5de01-fe55-4174-af11-3ee00d49fee7.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 93db8576-df3e-4dc6-bd12-d6015b6fac3e.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Шапшалтуй, улица Степная, дом 15, квартира 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: d8e9c72d-b79c-49b7-8034-2aff78ed2055.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Шапшалтуй, улица Степная, дом 15, помещение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 76921951-85b4-47cb-ac9f-ecf4fbaf65a3.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Шапшалтуй, улица Степная, дом 15, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: cf64142d-0dca-4663-ae34-d71ea8402061.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Нижняя, дом 6, квартира 1, кадастровый номер 85:01:040101:719, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре:
7f6f186a-58dd-4d69-a25f-8bfc3a9e3ded.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Нижняя, дом 6, квартира 2, кадастровый номер 85:01:040101:868, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: e801263a-f522-4b17-bd56-052d18f8de88.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Нижняя, дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 1cd4d227-80b8-4ba4-8058-6df4f8dd157d.

2. Присвоить жилым домам блокированной застройки следующие адреса:

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24/1, кадастровый номер 85:01:040301:266.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, дом 24/2
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4/1.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 4/2, кадастровый номер 85:01:040301:267.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1/1, кадастровый номер 85:01:040301:250.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Нижняя, дом 1/2.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Шапшалтуй, улица Степная, дом 15/1.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Шапшалтуй, улица Степная, здание 15/2.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Нижняя, дом 6/1, кадастровый номер 85:01:040101:719.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Нижняя, дом 6/2, кадастровый номер 85:01:040101:868.
3. Присвоить нежилым зданиям блокированной застройки следующие адреса:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, здание 27/1.

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, здание 27/2, кадастровый номер 85:01:040301:241.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, деревня Угольная, улица Центральная, здание 27/3

4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Александровск»:

О.В. Иванова